
Dámská bunda 4F-WOMENS JACKET KUDP019-44S-OLIVE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 778094 5903609313586 1 ks
M 778095 5903609313555 1 ks
L 778096 5903609313562 2 ks
XL 778097 5903609313548 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky 4F. Zimní bunda okouzlí stylovým vzhledem. Kratší střih je trendy. Dámská zimní bunda
disponuje hydrofobní impregnací materiálu a tím snižuje absorpci vlhkosti. Syntetická výplň větrovky poskytuje
teplo. O komfort při nošení se postará příjemná podšívka.

Trendy zimní bunda má mírně prodlouženou zadní stranu. Plusem značkové bundy je stojáček, který zajistí ochranu
krku před větrem. Prošívaná bunda má hlavní zip překrytý vnitřní větruodolnou légou. Zip má v horní části textilní
kryt pro ochranu brady. Stylová bunda pro dámy je perfektní volbou pro běžné nošení, na nákupy, do práce i pro
volný čas.

Detaily produktu:

stojáček zajistí ochranu před větrem
mírně prodloužená zadní strana
elastický lem na manžetách
spodní část bez regulace
dvě postranní kapsy zapínané na zip
hydrofobní impregnace materiálu snižuje absorpci vlhkosti
syntetická výplň garantuje teplo
hlavní zip překrytý vnitřní větruodolnou légou
horní zakončení zipu překryté látkou na ochranu brady

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


